

## دیدار مسئولان اداری استان کهگیلویه و بویر احمد - 20 / خرداد / 1373

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در سومین روز از سفرشان به استان محروم کهگیلویه و بویر احمد در دیدار مسئولان اداری این استان با ایشان طی سخنانی آغاز یک حرکت ضربتی و سریع را برای اجرای برنامه های اساسی، مهم و مؤثر در محرومیت زدائی از این منطقه نوید دادند.

مقام معظم رهبری خدمت به مردم مستضعف و مستمند اما در عین حال با ایمان و شجاع در مناطق محروم کهگیلویه و بویر احمد را حسنه ای بزرگ توصیف کردند و فرمودند: اینجانب از نزدیک مسائل استان کهگیلویه و بویر احمد و برخی از دیگر استانهای کشور را با تمام وجود لمس کرده ام و می دانم که با چه مشکلاتی مواجه هستند و مایلم مسئولان کشور نیز سفر به مناطق محروم را بیش از گذشته مورد توجه قرار دهند و از نزدیک ضمن بررسی مسائل و مشکلات این مناطق در جهت حل آنها نیز تلاش کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای به تلاش های همه جانبه دولت در جهت سازندگی کشور اشاره کردند و فرمودند: دولت با جد و جهد و صدق کامل در صدد است تا تمامی کشور را اصلاح و آباد کند و امروز به همت مجلس، دولت و مسئولین گوناگون، یک حرکت هموار، حساب شده، همه جانبه و فراگیر نسبت به همه جای کشور با سرعت متناسبی پیش می رود.

رهبر انقلاب اسلامی دستیابی به یک نتیجه مطلوب در رفع محرومیت ها از مناطقی نظیر استان کهگیلویه و بویر احمد را نیازمند انجام یک حرکت شتابنده و سریع دانستند و از مسئولین این استان خواستند که با دلسوزی، علاقمندی، جدیت و موقعیت شناسی به وظایف خود در اجرای برنامه های پیش بینی شده عمل کنند. رهبر انقلاب اسلامی رشد و شکوفایی استان کهگیلویه و بویر احمد را موجب سرازیر شدن برکات آن در سراسر کشور دانستند و در پایان سخنانشان خطاب به مسئولان این استان گفتند: شما باید حسن عمل خود را نشان دهید و با مردم هر چه می توانید خوشرفتاری کنید زیرا اصل کار نظام بر خدمت و خوشروئی با مردم استوار است. خزانه کشور متعلق به مردم است و مسئولان کشور به عنوان خادم مردم باید گره گشایی کار آنان باشند.

براساس همین گزارش پیش از سخنان مقام معظم رهبری، آقای صمد رجاء استاندار کهگیلویه و بویر احمد گزارشی را در مورد خدمات عظیم نظام اسلامی به استان کهگیلویه و بویر احمد ارائه کرد و طی آن با استناد به آمار و ارقام، فعالیت های انجام شده در دوران پانزده ساله پس از پیروزی انقلاب اسلامی را در این منطقه با وجود شرایط جنگ تحمیلی و محاصره اقتصادی در مقایسه با دوران رژیم ستم شاهی بسیار چشمگیر و در مواردی غیرقابل مقایسه توصیف کرد.